

6	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
8	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Медицинский отдел																		
11	Врач (консультант)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Врач-стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
13	Врач-стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.09.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор _____ Чернышев П.С. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач _____ Милованов Н.В. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Старший администратор _____ Калинина Е.В. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ Егоров М.Э. _____
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____ Подольский А.С. _____
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)